РАСПОРЕД на ПРАКТИЧНА НАСТАВА VI СЕМЕСТАР 
УЧЕБНА 2022/2023 ГОДИНА
 (СТОМАТОЛОЗИ)
Практичната настава ќе започне на 27.02.2023 година.
Практична настава по предметот ДЕРМАТОВНЕРОЛОГИЈА се одржува на женски и машки оддел, и дневната болница на ЈЗУ Универзитетска клиника за дерматологија.
	СЕКОЈ   ПОНЕДЕЛНИК 

	Асистент
	Група
	Час
	Дати ПОНЕДЕЛНИК 2023

	Јулија Митрова Телента 
	5
	10:00 – 12:00
	27.02.2023
06.03.2023

13.03.2023

20.03.2023

27.03.2023
17.04.2023
	24.04.2023

01.05.2023

08.05.2023

15.05.2023

22.05.2023

	
	6
	10:00 – 12:00
	
	

	Анита Најдова
	9
	10:00 – 12:00
	
	

	
	10
	10:00 – 12:00
	
	

	Да се надокнадат вежбите за 17.04.2023 и 01.05.2023 (неработни денови)


	СЕКОЈ ВТОРНИК

	Асистент
	Група
	Час
	Дати ВТОРНИК 2023

	Ивана Дохчева Карајованов
	1
	10:00 – 12:00
	28.02.2023
07.03.2023

14.03.2023

21.03.2023
	28.03.2023
11.04.2023
18.04.2023

25.04.2023
	02.05.2023

09.05.2023
16.05.2023
23.05.2023

	
	2
	10:00 – 12:00
	
	
	

	Нора Положани
	3
	10:00 – 12:00
	
	
	

	
	4
	10:00 – 12:00
	
	
	

	Маја Димова
	7
	08:00 – 10:00
	
	
	

	
	8
	08:00 – 10:00
	
	
	


	СЕКОЈ ПЕТОК

	Асистент
	Група
	Час
	Дати ПЕТОК 2023

	Виктор Симеоновски
	11
	10:00 – 12:00
	03.03.2023

10.03.2023

17.03.2023

24.03.2023
	31.03.2023

14.04.2023

21.04.2023

28.04.2023
	05.05.2023
12.05.2023

19.05.2023

26.05.2023

	
	12
	10:00 – 12:00
	
	
	

	Да се надокнадат вежбите за 14.04.2023 и 21.04.2023 (неработни денови)


Колоквиумски недели: I – 01.04.2023 – 10.04.2023 и II – 27.05.2023 – 07.06.2023
За време на колоквиумските недели студентите не посетуваат предавања и вежби.

